Bedienungsanleitung
Coilwagen
K1-CW, K1-CW/AQ und K1-CW/AQ-LSE
(mit Abroll- und Querschneide-Einrichtung)
Masch.-Nr.:
...  das Dach- und Wandprogramm von
Max Draenert   Apparatebau GmbH & Co.KG - Elektro-Druckluftwerkzeuge    Germany
Werk I: Verwaltung D-73777 Deizisau Postfach 1120 Telefon 07153-8217-0

Abkantbänke zum komfortablen Abrollen von
Coilmaterial benutzt werden.
• Typenbezeichnung und Coil-Arbeitsbreite:
K1-CW/100 AQ   800 mm    # 91241-2
K1-CW/125 AQ  1000 mm   # 91242-2
K1-CW/150 AQ  1250 mm   # 91245-2
               Coilwagen K1-CW
Haspel zu Coilwagen
- einzeln –
• Coilwagen K1 - CW, fahrbar mit Haspel
inkl. 2 Bock- und 2 Lenkrollen.
• Tragkraft: K1-CW125+150:1,5 t / K1-CW100: 2,0 t.
• Haspel 5-armig, dadurch keine Druckstellen beim
Spannen und Abcoilen.
• Gewicht: 100 kg.
• Max. Coil-Aussendurchmesser: 1100 mm.